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Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 29.06.2024 bis 30.06.2024) Protokoll
Ausrichter: TG Ennigloh & SV Neptun Lübbecke Seite: 1

Wettkampf 2 - 200m Lagen weiblich
OWL: 02:23,98 - Brockhaus, Marie (1. Paderborner SV) am 10.03.2018 in Heidelberg (GER)
OJR 11 J. (2013): 02:51,85 - Scheller, Isabelle (1. Paderborner SV) am 01.12.2012 in Dortmund, Südbad (GER)
OJR 12 J. (2012): 02:40,07 - Schubert, Christine (SC Steinhagen-Amshausen) am 11.06.2008 in Berlin, SSE (GER)
OJR 13 J. (2011): 02:35,08 - Schmidt, Celestina (Wasserfreunde Bielefeld) am 11.06.2008 in Berlin, SSE (GER)
OJR 14 J. (2010): 02:29,31 - Schmidt, Celestina (Wasserfreunde Bielefeld) am 21.05.2009 in Hamburg, Alsterschwimmhalle
(GER)
OJR 15 J. (2009): 02:29,24 - Bunte, Sarah (1. Paderborner SV) am 22.05.2004 in Köln, Landesleistungszentrum (GER)
OJR 16 J. (2008): 02:26,71 - Vahldiek, Anna (SC Herford) am 05.04.2014 in Hamm, Maximare (GER)
OJR 17 J. (2007): 02:27,20 - Brockhaus, Marie (1. Paderborner SV) am 11.12.2015 in Wetzlar (GER)
OJR 18 bis 19 J. (2006-2005): 02:26,07 - Brockhaus, Marie (1. Paderborner SV) am 11.03.2017 in Paderborn, Schwimmoper
(GER)

Pflichtzeiten
2013: 03:44,68   2012: 03:28,81   2011: 03:21,01   2010: 03:14,60   2009: 03:04,86   2008: 02:58,59   2007:
02:57,71   2005 bis 2006: 02:55,12   2004 und älter: 02:54,08

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 03:20,94 247
2. Linda Theresa Schröer 2013 Turngemeinde Herford 03:24,17 235
3. Svantje Nele Marschner 2013 TuS Viktoria Rietberg 03:24,71 233
4. Clara Grundmann 2013 SV Neptun Lübbecke 03:34,16 204
5. Jamila Samantha Schneider 2013 TG Ennigloh 03:34,47 203
6. Milena Nolte 2013 TG Ennigloh 03:37,23 195

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Anna-Marie Elsing 2012 Wasserfreunde Bielefeld 02:57,21 360
2. Ashima Hanne 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:05,82 312
3. Yara Dodt 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:07,10 306
4. Valeriya Dubrivna 2012 SV Halle (Westf.) e.V. 03:09,45 295
5. Alicia Miriana Kreft 2012 SV Halle (Westf.) e.V. 03:15,07 270
6. Jette Schachler 2012 1. Paderborner SV 1911 03:23,25 238
7. Henrika Forell 2012 1. Paderborner SV 1911 03:26,78 226
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Sara Höschen 2011 1. Paderborner SV 1911 02:57,59 358
2. Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 02:59,26 348
3. Lina Müller 2011 1. Paderborner SV 1911 03:07,30 305
4. Ann-Sophie Arning 2011 SV Halle (Westf.) e.V. 03:07,91 302
5. Julietta Schmidt 2011 ST Bielefeld 03:12,50 281
6. Ana Clara Algodres Voswinkel 2011 SC Undine Beckum 03:14,30 273
7. Katharina Kranzmann 2011 Wasserfreunde Bielefeld 03:14,37 273
8. Emilie Beyer 2011 TG Ennigloh 03:16,42 264
9. Laura Harbig 2011 ST Bielefeld 03:20,31 249

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Berlian Müller 2010 TG Lage 02:55,24 372
2. Julia Bormann 2010 Wasserfreunde Bielefeld 02:57,05 361
3. Clara Sachse 2010 Warendorfer SU 02:57,05 361
4. Amelie Saika 2010 1. Paderborner SV 1911 02:59,30 348
5. Cora Elisabeth Dierkes 2010 SG Oelde 03:01,70 334
6. Anja Plöger 2010 Schwimmverein Detmold 03:05,82 312
7. Johanna Petring 2010 TG Ennigloh 03:15,73 267 EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Marharyta Mohilei 2009 1. Paderborner SV 1911 02:39,03 498
2. Emma Olschewski 2009 Wasserfreunde Bielefeld 02:47,53 426
3. Neele Plauschinn 2009 Gütersloher SV 02:56,10 367
4. Finja Berning 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 03:03,02 327

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Thea Salay 2008 1. Paderborner SV 1911 02:47,69 425
2. Josefa Haase 2008 TuS Helpup 02:48,80 417
3. Kira Sohrmann 2008 ST Bielefeld 02:51,53 397
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Elisa Hegemann 2008 SG Oelde 02:58,89 350

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Emilia Gieselmann 2007 SC Herford 02:37,42 514
2. Kristina Balunova 2007 1. Paderborner SV 1911 02:41,93 472
3. Jona Luise Finken 2007 SC Steinhagen-Amshausen 02:42,41 468
4. Polly Struck 2007 ST Bielefeld 02:43,73 457
5. Sinja Brandes 2007 ST Bielefeld 02:52,43 391

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Juniorenmeisterin auf der Langbahn 2024

Anna Weißen 2006 Warendorfer SU 02:39,90 490
2. Greta Bachmann 2006 Wasserfreunde Bielefeld 02:43,79 456

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Meisterin auf der Langbahn 2024

Lina Haberstroh 2004 Wasserfreunde Bielefeld 02:33,40 555
2. Bette Buttwill 2002 SC Steinhagen-Amshausen 02:36,32 525
3. Emilia Gieselmann 2007 SC Herford 02:37,42 514
4. Marharyta Mohilei 2009 1. Paderborner SV 1911 02:39,03 498
5. Anna Weißen 2006 Warendorfer SU 02:39,90 490
6. Kristina Balunova 2007 1. Paderborner SV 1911 02:41,93 472
7. Jona Luise Finken 2007 SC Steinhagen-Amshausen 02:42,41 468
8. Polly Struck 2007 ST Bielefeld 02:43,73 457
9. Greta Bachmann 2006 Wasserfreunde Bielefeld 02:43,79 456
10. Catharina Suchy 1988 SC Undine Beckum 02:44,28 452
11. Josefine Heermann 2004 ST Bielefeld 02:46,37 435
12. Emma Olschewski 2009 Wasserfreunde Bielefeld 02:47,53 426
13. Thea Salay 2008 1. Paderborner SV 1911 02:47,69 425
14. Josefa Haase 2008 TuS Helpup 02:48,80 417
15. Kira Sohrmann 2008 ST Bielefeld 02:51,53 397
16. Sinja Brandes 2007 ST Bielefeld 02:52,43 391
17. Jessica Hölscher 2001 1. Paderborner SV 1911 02:53,02 387
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
18. Berlian Müller 2010 TG Lage 02:55,24 372
19. Neele Plauschinn 2009 Gütersloher SV 02:56,10 367
20. Julia Bormann 2010 Wasserfreunde Bielefeld 02:57,05 361
21. Clara Sachse 2010 Warendorfer SU 02:57,05 361
22. Anna-Marie Elsing 2012 Wasserfreunde Bielefeld 02:57,21 360
23. Sara Höschen 2011 1. Paderborner SV 1911 02:57,59 358
24. Elisa Hegemann 2008 SG Oelde 02:58,89 350
25. Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 02:59,26 348
26. Amelie Saika 2010 1. Paderborner SV 1911 02:59,30 348
27. Cora Elisabeth Dierkes 2010 SG Oelde 03:01,70 334
28. Finja Berning 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 03:03,02 327
29. Anja Plöger 2010 Schwimmverein Detmold 03:05,82 312
30. Ashima Hanne 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:05,82 312
31. Yara Dodt 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:07,10 306
32. Lina Müller 2011 1. Paderborner SV 1911 03:07,30 305
33. Ann-Sophie Arning 2011 SV Halle (Westf.) e.V. 03:07,91 302
34. Valeriya Dubrivna 2012 SV Halle (Westf.) e.V. 03:09,45 295
35. Julietta Schmidt 2011 ST Bielefeld 03:12,50 281
36. Ana Clara Algodres Voswinkel 2011 SC Undine Beckum 03:14,30 273
37. Katharina Kranzmann 2011 Wasserfreunde Bielefeld 03:14,37 273
38. Alicia Miriana Kreft 2012 SV Halle (Westf.) e.V. 03:15,07 270
39. Johanna Petring 2010 TG Ennigloh 03:15,73 267 EnM
40. Emilie Beyer 2011 TG Ennigloh 03:16,42 264
41. Laura Harbig 2011 ST Bielefeld 03:20,31 249
42. Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 03:20,94 247
43. Jette Schachler 2012 1. Paderborner SV 1911 03:23,25 238
44. Linda Theresa Schröer 2013 Turngemeinde Herford 03:24,17 235
45. Svantje Nele Marschner 2013 TuS Viktoria Rietberg 03:24,71 233
46. Henrika Forell 2012 1. Paderborner SV 1911 03:26,78 226
47. Clara Grundmann 2013 SV Neptun Lübbecke 03:34,16 204
48. Jamila Samantha Schneider 2013 TG Ennigloh 03:34,47 203
49. Milena Nolte 2013 TG Ennigloh 03:37,23 195


